令和 6年度 中川区区民会議（第 2回） 会議録

日 時：令和 6年 12 月 4 日（水）午後 3時 55 分～午後 4時 40 分

場 所：中川区役所講堂

出席者：構成員 28 名 事務局 18 名  ※傍聴者なし

１ 意見収集の場「なかが話」の実施報告について

資料１－１に沿って、「なかが話」の概要、当日の様子や発表内容等を企画

経理課長が説明した。

意見・質疑等なし。

２ 令和 6 年度中川区区民アンケートの結果について

  資料２－１に沿って、令和 6 年度区民アンケートの実施結果について、前

年結果との比較を中心に企画経理課長が説明した。

  アンケート配布対象の抽出方法について、意見があった。

３ 区まちづくり基金の状況について

資料３に沿って、令和６年度末時点での基金の残高見込及び令和７年度に

基金を活用予定の事業等について、企画経理課長が報告した。

  意見・質疑等なし。